acostado aos autos, conforme art. 38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO:  SERVIÇO  DE  LEVANTEMANTO  DE  BENS  DE
PATRIMÔNIO  COM  RELATÓRIO  E  SINALIZAÇÃO  PARA  A
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  VELHO/RN.
CONTRATADO: T J B PEIXOTO LTDA.
CNPJ: 45.163.851/0001-93
VALOR R$: 17.200,00 (Dezessete Mil e Duzentos Reais).

Pedro Velho/RN, 03 de março de 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente